Purgatorius ignis cor
poralis est p quē tāntz
modo spiritus iustorum qui in
bac uita nō impleuerūt penitē
tiā. neqz satisfactioez odignaz
affligūt. **A**lii q sē in purgato
rio spem hūt euasiois. qz sciūt
se nō eē in inferno. 7 tñ pp pena
rū magnitudinē hoc aliqui nō
aduertūt. **A**dulte rōnes sūt. qz

oportet esse purgatoriu. **P**ri
ma est quia scdm Augustinus
tria sunt genera hominum. Qui
dam sūt ualde mali quibus non
plūt ecclie suffragia. Quidā
ualde boni quibus nō sūt neccia.
Quidā nec ualde mali nec ual
de boni qui hūt uenialia. et his
debet pena purgatorij. **S**e
cūda est quia sicut sūma bonitas
nō patit quod donū remaneat ir
remuneratū. ita sūma iusticia
nō patit quod malū remaneat i
punitū. **T**ertia est quia diuine
hucis tāta ē dignitas quod eā soli
mūdi oculi cernere pnt. **A**n
os quod quilibet ueniat ad mūditiā
baptismalē anq̄ respectui di
uino pntet. **Q**uarta ē quia cul
pa est offensiuā diuine maiest
tatis et dānosa ecclie. et defor
matio in nobis imaginis diu
ine. **S**ed offensa regit punitio
nem. dānum regit satisfactio
nem. et deformatio expurgatio
nem. pp quod necesse ē quod pecca
to rīdeat pena ul' hic ul' alibi.
Quinta ē quod dria drij curā
tur. s; pccm̄ orit ex dilectatōe.
vnde debet p penā deleri. **S**e
cūda ē quia nulli d; negligētia suffra
gari. s; si nō punire ē talis ui
deret in futuro omodū repor
tare de negligētia pnie dilate

Septima ē quia iustū ē ut spūs
q̄ cōrepto sumo subiecit se infi
mo. i. pccō subiecit postea ife
rioribus. i. pēis. **N**ota quod aīe
postq̄ fuerint i igne sufficient
purgate itatim euolūt ad glo
riam. et hoc pz multiplici rōe.

Primo quia post purgationem
nulla remanet ad gloriā dissi
militudo in aīa. **U**nde merito
illi debet iūgi. **S**ecūdo quia ia
nuā celi illis semper est aperta
qui nullum habent obstaculū.

Tertio quia necesse est illos
spiritus in quibus est charitas
sursum eleuans et nihil retar
dans sursum eleuari ad glori
am. **Q**uarto quia cum deus
sit pronior ad miserendum q̄
ad puniendum merito debet
purgatos coniungere glorie.
quos purgandos subiecit pe
ne.

Quinto quia non punit
deus bis in idipsum. **U**nde cū
iste sufficienter satisfecerit in
penis ignium non amplius de
bet puniri in dilatione premi
orum. **S**exto quia post pur
gationem non debet talis esse
in purgatorio neq; i limbo ne
q; in inferno. quia non est de
numero damnatorum. ergo o
portet esse in celo. quia post mor
tem non sunt alia receptacu

la animarum. **S**eptimo quia efficacior est charitas q̄s iniquitas, sed iniquitas statim ducit ad supplicia, ergo charitas statim ducit ad premium. **D**e t̄o quia cessante impedimento corpora graua feruntur deorsum, et leuia sursum, sic et malorum spiritus remoto carnis onere statim feruntur ad locum suppliciorum propter peccati grauitatem. **S**piritus uero bonorum si non sit impedimentum alicuius culpe uel peccate debite statim feruntur ad locum premium.